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Aggiornato alla data di pubblicazione della gara 

ASSL/AO/AOU REFERENTI TELEFONO 
INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA 

AZIENDALE 

LOTTO 1 

ASSL DI OLBIA Geom. Alessandro Schiano  alessandro.schiano@atssardegna.it 

ASSL DI SASSARI Geom. Anna Rita Cossu  Anna.cossu@atssardegna 

LOTTO 2 

ASSL DI NUORO  

PO S. Francesco 

Dott.ssa Antonella Tatti 3466774456 antonella.tatti@atssardegna.it 

ASSL DI LANUSEI - 
NUORO 

Dott. Ferrai Luigi 

 

0782 490303 

3470365559 

luigi.ferrai@atssardegna.it  

P.O. SORGONO Dott.ssa Paola Raspitzu 

 

3466774731 paola.raspitzu@atssardegna.it 

AREUS Giancarlo Cibei  Giancarlo.cibei@areus.sardegna.it  

LOTTO 3 

ASSL DI ORISTANO – 
P.O. Oristano 

1° referente 

Dott.ssa Annalisa Muscas 

0783317368 annalisa.muscas@atssardegna.it 

2° referente 

Sig.ra Maria Angela Vargiu 

0783317315 mariaangela.vargiu@atssardegna.it 

3° referente 

Dott.ssa Roberta Porceddu 

0783317363 Roberta.porceddu@atssardegna.it 

4° referente 

Sig.ra Salvatora Angela Chessa 

0783317214 salvatoraangela.chessa@atssardegna.it 

ASSL DI ORISTANO - 
Poliambulatorio 

Dr.ssa Rosella Meloni 0783317510 rosella.meloni@atssardegna.it 

SAMUGHEO - 
Poliambulatorio 

Salvatore Selis 0783 320180 salvatore.selis@atssardegna.it 

ASSL DI ORISTANO - 
Distretto 

Antonio Solinas 

Uras Anna Laura 

0783 3127876 antonio.delabona@atssardegna.it; 
anna.laura.uras@asloristano.it 

Distretto - Via Carducci 
41 e Presidio CC 
Massama 

Uras Anna Laura 0783 317009 anna.laura.uras@asloristano.it 

CABRAS - Consultorio  Sanna Maria 0783 320194 maria.sanna@asloristano.it 

Resp UOSD Serv. 
Riabilitazione 

Dott. Nicolo Pasqualino Orrù 3497765402 nicolopasqualino.orru@atssardegna.it 

ALES TERRALBA 
DISTRETTO 

Zedda Rita 07839111303 rita.zedda@atssardegna.it 

mailto:luigi.ferrai@atssardegna.it
mailto:Giancarlo.cibei@areus.sardegna.it
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ASSL/AO/AOU REFERENTI TELEFONO 
INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA 

AZIENDALE 

BOSA - Presidio  

1° referente 

Madeddu Stefano 

3474222618 stefano.madeddu@atssardegna.it 

2° referente  

Cadoni Maria Caterina 

3899887872 mariacaterina.cadoni@atssardegna.it 

GHILARZA Distretto  

1° referente 

Maria Antonia Casula 

0785 560319 maria.antonia.casula@asloristano.it 

2° referente 

Pinna Garbriella 

0785 560265 mariagabriella.pinna@atssardegna.it    

ASSL DI SANLURI 

Referente Direzione Sanitaria 

Dr. Dentamaro Michele 

070 9378292 michele.dentamaro@atssardagna.it 

Referente Distretto 

Dr.ssa Annaclara Melis 

070 9359431 annaclara.melis@atssardegna.it 

GUSPINI Distretto  
Dr. Aldo Casadio 070.97611625- 

070.97611623 
aldo.casadio@atssardegna.it 

LOTTO 4 

ASSL DI CAGLIARI Dott. Sergio Marracini 3392998102 pou.asslcagliari@atssardegna.it 

ASSL DI CARBONIA 
Sig.ra Gianfranca Onnis 

p/o Direzione P.O. Sirai 

0781 6683313 dir.asslcarbonia@pec.atssardegna.it  

LOTTO 5 

AO G.BROTZU 

1° Referente 

Dott. Efisio Chillotti  

070/539946 

 

Protocollo.generale@pec.aobrotzu.it 

Efisio.chillotti@aob.it   

2° Referente  

Dott.ssa Mulas Rosanna 

070/539335 Protocollo.generale@pec.aobrotzu.it 

rosannamulas@aob.it 

altri Referenti 

Dott.ssa Sara Dettori (P.O. CAO) 

Sug.ra Salvatorica Carta (P.O. 
CAO) 

Sig,ra Miranda Melis (P.O. 
Businco) 

 

070/52965539 

070/52965528 

 

070/52962075 

Protocollo.generale@pec.aobrotzu.it 

Sara.dettori@aob.it 

salvatoricacarta@aob.it 

 

miranda.melis@aob.it 

 

LOTTO 6  

AOU CAGLIARI 

1° Referente 

Dott. Luigi Serreli 

07051096805 lserreli@aoucagliari.it 

2° Referente 

Sig Augusto Porcu 

0706092528 auporcu@aoucagliari.it, 
ser.logistica@pec.aoucagliari.it 

mailto:dir.asslcarbonia@pec.atssardegna.it
mailto:Protocollo.generale@pec.aobrotzu.it
mailto:Efisio.chillotti@aob.it
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ASSL/AO/AOU REFERENTI TELEFONO 
INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA 

AZIENDALE 

3° Referente 

Dott. Cristian Cocco 

0706092223 crcocco@aoucagliari.it  
mailto:ser.tecnico@pec.aoucagliari.it 

LOTTO 7  

AOU SASSARI 
Sandra Cadeddu 079 2061578 sandra.cadeddu@aousassari.it 

Antonella Ignazia Caggiu  antonella.caggiu@aousassari.it 

 

Si specifica che i sopralluoghi sono obbligatori presso gli ospedali; nelle altre strutture sono facoltativi 


